

Compañía de Transporte Pesado Transporte Fronterizo Arenillas S.A.

TRANSFROARE S.A.

Servicio Nacional e Internacional de Carga Pesada Resolución №001-RA-RPO-072015 Certificado de Idoneidad № CI-EC-0129-14

Matriz: Arenillas Cdla: El Progreso Vía a Huaquillas Tel: 2908-973 Cell: 0983382688

Sucursal: Huaquillas
Av. La Republica y Assad Bucaram
email: transfroaresa@hotmail.com

NOTA DE CEDENTE Y CESIONARIO

Machala, 10 de Noviembre del 2020.

Señora.

Diana Elizabeth Pacheco Pacheco. GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA TRANSPORTE FRONTERIZO ARENILLAS S.A TRANSFROARE Ciudad. -

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, nos permitimos comunicar a usted que: Yo CASTILLO REY CHRISTIAN JOSE, propietario de 1 Acción ordinaria y nominativa de \$ 50.00 cada una, que poseo en el Capital Social de la Compañía que usted representa, he transferido una acción a favor del SRTA. ESPINOZA ORELLANA KARELIZ ANDREA, cuyo detalle es el siguiente:

TITULO	Nº DE ACCIONES	NUMERACION	VALOR
130	1	83-83	\$ 50.00

La transferencia de Acciones que antecede, se efectuó sin reserva de ninguna clase y con todos los derechos y obligaciones que corresponda a las acciones transferidas.

Los Sres. CASTILLO REY CHRISTIAN JOSE Y ESPINOZA ORELLANA KARELIZ ANDREA, son de Nacionalidad Ecuatoriana.

Solicitamos a usted se sirva proceder a registrar la presente transferencia de Acciones que informamos en el respectivo libro de Acciones y Accionistas de la Compañía TRANSPORTE FRONTERIZO ARENILLAS S.A TRANSFROARE.

Atentamente,

Sr. Castillo Rey Christian José CEDENTE C.I.070343488-6 MANUSTROAMESA STREET

Srta. Espinoza Orellana Kareliz Andrea CESIONARIO

Kamer Tues >

C.I.070607878-9



Compañía de Transporte Pesado Transporte Fronterizo Arenillas S.A.

TRANSFROARE S.A.

Servicio Nacional e Internacional de Carga Pesada Resolución Nº001-RA-RPO-072015 Certificado de Idoneidad Nº CI-EC-0129-14

Matriz: Arenillas Cdla: El Progreso Vía a Huaquillas Tel: 2908-973 Cell: 0983382688 Sucursal: Huaquillas Av. La Republica y Assad Bucaram email: transfroaresa@hotmail.com

Arenillas, 10 de Noviembre del 2020.

Ab.

Danny Ajila.

INTENDENTE (E) DE COMPAÑIAS DE MACHALA

De mi consideración:

Mediante el presente comunico a usted la Cesión de Acciones de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO FRONTERIZO ARENILLAS S.A, cuyo detalle es el siguiente:

CEDENTE	TITULO	Nº ACCIONES	CESIONARIO
Sr. Castillo Rey Christian José	130	1	Srta. Espinoza Orellana Kareliz Andrea

El cedente y el Cesionario son de nacionalidad ecuatoriana, por tal motivo la nueva distribución cesionaria de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO FRONTERIZO TRANSFROARE S.A, queda conformada de la siguiente manera como consta en el anexo que adjunto:

Diana Elizabeth Pacheco Pacheco.

GERENTE GENERAL COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO FRONTERIZO ARENILLAS S.A. TRANSFROARE

Ruc: 0791743249001















